ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /GM-UBND  Quảng Ngãi, ngày 09 tháng 06 năm 2025

GIẤY MỜI

UBND tỉnh tổ chức họp để nghe và cho ý kiến về việc tặng quà bằng

hiện vật thăm hỏi gia đình liệt sĩ nhân kỷ niệm 78 năm Ngày Thương binh –

Liệt sĩ (27/7/1947 – 27/7/2025), kỷ niệm 80 năm Cách mạng Tháng Tám và

Quốc khánh nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam 2-9; và các nội dung

khác thuộc thẩm quyền của UBND tỉnh.

1. Thành phần:

- Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Hoàng Giang chủ trì;

- Các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Mời Phó Bí thư chuyên trách Đảng ủy UBND tỉnh;

- Các Ủy viên UBND tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Sở Tư pháp;

- VPUB: CVP, PCVP, KTTH, KGVX.

2. Thời gian: Chiều ngày 10/6/2025 (sau nội dung cuộc họp tại Giấy

mời số 232/GM-UBND ngày 09/6/2025 của UBND tỉnh)

3. Địa điểm: Tại Phòng họp B – Hội trường UBND tỉnh.

4. Chuẩn bị nội dung: Sở Nội vụ chuẩn bị nội dung và trực tiếp báo

cáo tại cuộc họp về việc tặng quà bằng hiện vật thăm hỏi gia đình liệt sĩ nhân

kỷ niệm 78 năm Ngày Thương binh – Liệt sĩ (27/7/1947 – 27/7/2025).

Đề nghị các đại biểu nghiên cứu trước tài liệu (gửi kèm theo giấy mời)

và kính mời các đại biểu tham dự họp đúng thành phần, thời gian theo quy

định./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như thành phần;

- VPUB: HCQT;

- Lưu: VT, KGVXn408

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2025-06-10T11:31:22+0700
	Nguyễn Phước Bình

		2025-06-10T11:36:49+0700

		2025-06-10T11:36:49+0700